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TARJOLLA KESÄOPINTOINA 2020:  
Adoptio ja sosiaalityö (5 op) – Adoption and social work (5ects) 
 
Kohderyhmä: Sosiaalityön syventävän vaiheen opiskelijat 
Osaamistavoitteet: Kurssin suoritettuaan opiskelijalla on perustiedot adoptiosta, sen keskeisistä 
käsitteistä ja siihen liittyvistä ajankohtaisista keskusteluista. Opiskelija kykenee tunnistamaan 
adoption osapuolien tuen tarpeita ja sosiaalityön mahdollisuuksia vastata niihin.  
Sisältö: Kurssi sisältää viisi teemallista osaa: 1) ”lapsen etu” ja adoptio, 2) adoptioneuvonta osana 
adoptioprosessia 3) adoptioperheeksi kasvaminen 4) adoptoitujen hyvinvointi ja 5) avoimuus 
adoptiossa. 
Toteutustavat: Opiskelija perehtyy itsenäisesti kurssimateriaaliin, joka koostuu artikkeleista, alan 
kirjallisuudesta, luentotallenteista. Opiskelija laatii jokaisesta teemasta lyhyen esseen eli yhteensä 
viisi esseetä.  
Suoritustavat: Jokaisessa teemassa on opiskelijalle tehtäväanto, johon tulee vastata esseellä.  
Kurssille valinnan kriteerit/osallistujamäärä: Kurssi on tarkoitettu sosiaalityön syventävän 
vaiheen pääaineopiskelijoille ja kurssille valitaan opiskelijat mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Arviointi ja sen perusteet: numeerinen 0-5. Kurssin hyväksytty suorittaminen edellyttää viiden 
teeman esseiden palauttamista. Esseiden arvioinnissa käytettäviä keskeisiä kriteerejä ovat 
kurssiaineiston hyödyntäminen, looginen rakenne, otsikonmukainen sisältö, kirjoitusotteen 
analyyttisyys, sekä sujuva ja moitteeton ilmaisu.  
Oppimateriaali: Kurssilla käytetään valmista materiaalia: kirjallisuus, artikkelit, äänitiedostot ja 
luentotallenteet. Tallenteet ja artikkelit kuuluvat kurssiaineistoon ja kirjallisuus on vapaasti 
saatavilla netissä tai pdf:nä. 
Osallistujamäärä: Maksimiopiskelijamäärä 60 
Lisätietoja: Kurssi toteutetaan Sosnetin DigiCampuksen kautta. Ohjeet kurssialueelle 
kirjautumiseen lähetetään ilmoittautumisen jälkeen. 
Järjestävä yliopisto: Helsingin yliopisto 
Tekijä(t): Heidi Ruohio, VTT suunnittelija, Adoptioperheet ry, sposti: hruohio@gmail.com 
Vastuuopettajat: Heidi Ruohio 

 

 


